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To było wyjątkowe popołudnie pełne dobrej energii i kreatywności, które pokazało, że czas spędzony bez ekranów naprawdę potrafi zachwycić.

O godzinie 15:00 rozpoczęły się warsztaty „Ziołowe mandale” prowadzone przez panią Magdalenę Gorzkowską. Uczestnicy mieli okazję stworzyć własne,
niepowtarzalne kompozycje z kwiatów, liści i ziół. Zapach lawendy, mięty i polnych kwiatów unosił się w powietrzu, tworząc cudowny klimat. Warsztaty były nie
tylko formą artystycznego wyrazu, ale też chwilą odprężenia i kontaktu z naturą. Każda mandala była inna – tak jak uczestnicy – barwna, pełna wyobraźni i
pozytywnych emocji.

 

Przez całe wydarzenie działała nasza nowo otwarta biblioteczka oraz punkt wymiany książek. Wielu uczestników przyniosło swoje ulubione tytuły, by podzielić się
nimi z innymi, a w zamian znaleźć coś nowego dla siebie. Nie zabrakło rozmów o literaturze i polecajek czytelniczych. Wielu z nas wyszło z nowymi książkami na
wakacje – i jeszcze większą motywacją, by sięgać po nie częściej zamiast po telefon!

Na zakończenie dnia, przyszła pora na totalne szaleństwo – bitwę na balony z wodą!  Śmiech, krzyki, mokre ubrania i szerokie uśmiechy – tego popołudnia nikomu
nie brakowało radości! Uczestnicy dali się ponieść zabawie, a zdjęcia mówią same za siebie – emocje i dobra zabawa były gwarantowane!  Kto zapomniał ubrań na
zmianę, ten pewnie już wie, że następnym razem trzeba być przygotowanym.

Offline, ale razem! Dziękujemy wszystkim, którzy spędzili z nami ten wyjątkowy dzień! Dzięki Wam udowodniliśmy, że bycie offline nie musi być nudne – wręcz
przeciwnie, może być pełne śmiechu, relaksu i prawdziwych rozmów. Do zobaczenia podczas kolejnych wydarzeń w Pałacyku! 

18 lipca 2025

Dzień bez telefonu w Pałacyku

15 lipca w godzinach 14:00–18:00 postanowiliśmy całkowicie odłożyć telefony i na kilka godzin przenieść się do świata offline. Zero powiadomień, żadnego
scrollowania i żadnego pośpiechu — tylko natura, rozmowy, śmiech i chwile tu i teraz.
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium
obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach
projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”.
Było to dwudniowe, intensywne i inspirujące spotkanie
młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad…
przyszłością Starachowic w kontekście ekologii,
zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za
środowisko naturalne.

Więcej...

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie
dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami
Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów
Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z
autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...


